
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Dragacz, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny - 3.150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku funkcyjnego łącznie - 
4.020,00 zł; 

4) dodatek za wysługę lat uwzględniający przebieg pracy zawodowej - 2.050,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/516/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 
7 maja 2024r. 

 Przewodniczący Rady  
 

Krzysztof Książka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5397194-3E05-41D9-A5C6-33C43DD70FFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych, ustalenie wysokości wynagrodzenia wójta należy do 
wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Zasady wynagradzania wójta określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które uzależnia wysokość kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego m.in. od liczby mieszkańców gminy oraz ustala ich maksymalne 
granice. 

Wójt Gminy jest zatrudniony na podstawie wyboru. Mając na uwadze fakt, że z dniem 30 kwietnia 2024 
r. ustał stosunek pracy dla Wójta Gminy Dragacz w kadencji 2018-2024, należy podjąć uchwałę regulującą 
wynagrodzenie Wójta Gminy wybranego w wyborach samorządowych 7 kwietnia 2024r.  

Z uwagi na nowy stosunek pracy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady  

  

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5397194-3E05-41D9-A5C6-33C43DD70FFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


